
FACULTAD DE CC COMUNICACIÓN

Titulación universidad origen Titulación universidad destino Universidad de destino Plazas Duración

Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Euskal Herriko Unibertsitatea / Universidad del País Vasco (Leioa) 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Alcalá 1 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Alcalá 1 Medio curso
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Burgos 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Burgos 2 Medio curso
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Extremadura (Badajoz) 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Murcia 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Salamanca 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad de Sevilla 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad Pontificia de Salamanca 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad Rey Juan Carlos 1 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidad San Jorge 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidade da Coruña 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidade de Santiago de Compostela 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universidade de Vigo (Pontevedra) 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual /Comunicación Interactiva Universitat Autònoma de Barcelona 1 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universitat de València 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universitat Jaume I 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual y Periodismo Universitat Miguel Hernández d' Elx 1 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universitat Miguel Hernández d' Elx 2 Curso completo
Comunicación Audiovisual Comunicación Audiovisual Universitat Rovira i Virgili 1 Curso completo
Periodismo Periodismo Euskal Herriko Unibertsitatea / Universidad del País Vasco (Leioa) 2 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidad de Extremadura (Badajoz) 1 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidad de La Laguna 2 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidad de Sevilla 2 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidad de Valladolid 3 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidad Pontificia de Salamanca 2 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidad Rey Juan Carlos 1 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidad San Jorge 2 Curso completo
Periodismo Periodismo Universidade de Santiago de Compostela 3 Curso completo
Periodismo Periodismo Universitat Autònoma de Barcelona 2 Medio curso
Periodismo Periodismo Universitat Jaume I 2 Curso completo
Periodismo Comunicación Audiovisual y Periodismo Universitat Miguel Hernández d' Elx 1 Curso completo
Periodismo Periodismo Universitat Miguel Hernández d' Elx 2 Curso completo
Periodismo Periodismo Universitat Rovira i Virgili 1 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Euskal Herriko Unibertsitatea / Universidad del País Vasco (Leioa) 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidad de Cádiz (Jerez) 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidad de Murcia 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidad de Sevilla 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidad de Valladolid (Segovia) 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidad Pontificia de Salamanca 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidad Rey Juan Carlos 1 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidad San Jorge 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universidade de Vigo (Pontevedra) 3 Curso completo
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Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas / Comunicación de las Organizaciones Universitat Autònoma de Barcelona 1 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universitat d'Alacant 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universitat de Girona 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universitat Jaume I 2 Curso completo
Publicidad y Relaciones Públicas Publicidad y Relaciones Públicas Universitat Rovira i Virgili 1 Curso completo


